[image: image1.emf]

1

º

.

1

B

R

A

Ú

N

A

S

1

9

5

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÚNAS

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua São Bento, 401 – Centro – CEP 35.189-000

CNPJ 18.307.389/0001-88 – tel. (33) 3425-1155

TERMO DE REVOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2020 – PROCESSO Nº 025/2020

Por interesse público, revogamos a presente licitação nos termos do item 31.4 do edital de Tomada de Preços Nº 003/2020, bem como do art. 49 da Lei Federal Nº 8.666/93, e suas alterações posteriores.

Publique-se, pois, e dê-se a devida publicidade para cumprir o prazo recursal.

Braúnas/MG, em, 13 de julho de 2020.

Jovani Duarte Menezes
Prefeito Municipal